
 

 

Kanë kaluar 
Provimin 

  NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

221302200022 9   

221302200016 8   

221302200006 8   

221302200025 8   

221302200003 8   

221302200035 6   

221302200030 6   

221302200040 6   

221302200038 6   

    

    

    

    
    
    
    
    

 

 

 

  

  REZULTATET E PROVIMIT 
 
 LËNDA:    Çështjet sociale në Sport dhe edukim fizik 
 
Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

Shënim: Studentet që nuk janë në listë nuk kanë arritur piket e mjaftueshme 
              Konsultimet me datë : 24.06.2024 në ora 10h30  FEFS-KL-Nr.1 


